
TỔNG CÔNG TY CP XÂY LẮP DẦU KHÍ VN 

CÔNG TY CP KINH DOANH 

DỊCH VỤ CAO CẤP DẦU KHÍ VIỆT NAM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

Số:      217  /NQ-PVCR-HĐQT Quảng Ninh, ngày  16  tháng   08  năm 2011 

 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc: Điều chỉnh công tác cán bộ Công ty PVCR 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CP KINH DOANH DỊCH VỤ CAO CẤP DẦU KHÍ VIỆT NAM 
 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005; 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Kinh doanh dịch vụ 
cao cấp Dầu khí Việt Nam được ĐHĐCĐ bất thường năm 2010 thông qua ngày 
17/12/2010; 

Căn cứ Quyết định số 600/QĐ-XLDK ngày 01/07/2011 của Hội đồng quản trị 
Tổng Công ty CP Xây lắp Dầu khí VN (PVC) về việc cử Người đại diện quản lý phần 
vốn của PVC tại PVCR; 

Căn cứ Tờ trình số 456/TTr-PVCR ngày 08/08/2011 của Giám đốc về việc điều 
chỉnh công tác cán bộ Công ty PVCR; 

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu xin ý kiến HĐQT bằng văn bản số 48/PVCR-
HĐQT ngày 08/08/2011. 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Thông qua Nghị quyết về các vấn đề: 

1. Hội đồng quản trị thống nhất thông qua: 

 Tái bổ nhiệm Ông Bùi Ngọc Hưng tiếp tục giữ chức Phó Giám đốc Công ty 

PVCR thời hạn 03 năm kể từ ngày 01/02/2011. 

 Tái bổ nhiệm Ông Nguyễn Hữu Tùng tiếp tục giữ chức Kế toán trưởng Công 

ty PVCR thời hạn 03 năm kể từ ngày 15/07/2011. 

2. Hội đồng quản trị thống nhất thông qua trình ĐHĐCĐ phê duyệt các nội dung: 

 Ông Nguyễn Tuấn Anh thôi giữ chức Chủ tịch Hội đồng quản trị PVCR. 

 Ông Nguyễn Mạnh Linh, Người đại diện phần vốn của PVC tại PVCR làm 

thành viên Hội đồng quản trị và giữ chức Chủ tịch Hội đồng quản trị PVCR 

thay ông Nguyễn Tuấn Anh. 

Điều 2. Nghị Quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông (Bà) Uỷ viên Hội đồng 

quản trị, Ông Giám đốc công ty, Trưởng các phòng/ban, Giám đốc Chi nhánh của 

Công ty chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./. 

 
 

Nơi nhận: 

  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 
- Như điều 2; 

- Các UV HĐQT; 

- Ban kiểm soát PVCR; 

- PVC (để b/c); 

- Lưu VT, HĐQT. 

 

  

(Đã ký) 

 

Nguyễn Tuấn Anh 


